
Uchwała Nr I/4/2006 
Rady Gminy w Skąpem 
z dnia 24 listopada 2006 r. 
 
w sprawie powołania Komisji ds. Porządku Publicznego, Spraw Komunalnych i Mieszkaniowych 
 
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z 
późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję ds. Porządku Publicznego, Spraw Komunalnych i Mieszkaniowych w składzie: 
 
1. Waśko Zbigniew - Przewodniczący 
2. Roszak Zdzisław - z-ca Przewodniczącego 
3. Łabęcki Jarosław - Członek 
4. Kołakowski Andrzej - Członek 

5. Piwecka Halina - Członek 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Skąpe 
 
Mirosław Olczak 

 


